

Riis JR Holding ApS

Hanebuen 1, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 22 55 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Jesper Riis Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riis JR Holding ApS Hanebuen 1 9520 Skørping CVR-nr.: 38 22 55 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Riis Christiansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	NORbunker A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.126 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.144.150 kr. mod 1.602.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-3.126	-2.500
Indtægt af kapitalinteresse	2.214.297	1.634.789
Øvrige finansielle omkostninger	-67.021	-29.891
Resultat før skat	2.144.150	1.602.398
Årets resultat	2.144.150	1.602.398
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.214.297	1.634.789
Disponeret fra overført resultat	-70.147	-32.391
Disponeret i alt	2.144.150	1.602.398

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>7.679.069</u>	<u>5.464.772</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.679.069</u>	<u>5.464.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.679.069</u>	<u>5.464.772</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.463</u>
	Aktiver i alt	<u>7.679.069</u>	<u>5.466.235</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.997.778	2.783.481
Overført resultat		-121.188	-51.041
Egenkapital i alt		<u>4.926.590</u>	<u>2.782.440</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til kapitalinteresser		2.459.715	2.399.722
Anden gæld		289.639	280.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.752.479</u>	<u>2.683.795</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.752.479</u>	<u>2.683.795</u>
Passiver i alt		<u>7.679.069</u>	<u>5.466.235</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	2.681.291	300.000
Tilgang i årets løb	0	2.381.291
Kostpris 31. december 2021	2.681.291	2.681.291
Opskrivninger 1. januar 2021	2.783.481	1.147.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.214.297	1.634.789
Andre kapitalbevægelser	0	994
Opskrivninger 31. december 2021	4.997.778	2.783.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.679.069	5.464.772

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NORBunker A/S, Aalborg	50 %	15.358.137	4.428.594
		15.358.137	4.428.594

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for NORBunker A/S gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er aktierne nom. 750.000 i NORBunker A/S pantsat til sikkerhed for Jyske Bank.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for NORBunker A/S mellemværenderne med Jyske bank. Norbunker A/S bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.
